định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự. 

- Về án phí: Trả lại cho Nguyên đơn Liên danh Công ty Cổ phần S - Công ty 

Cổ phần Đ - Công ty Cổ phần đầu tư Trung tâm thương mại B (đại diện là Công ty 

cổ phần S) số tiền tạm ứng án phí đã nộp 150.000.000đ (một trăm năm mươi triệu 

đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2018/0006941 ngày 

05/12/2019 và 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí phúc thẩm theo 

Biên lai thu số AA/2022/0000447 ngày 20/6/2023. Trả lại cho Trung tâm phát 

triển quỹ đất Thanh Hóa tiền tạm ứng án phí phúc thẩm đã nộp 300.000đ (ba trăm